думА
хАнты-мАнсI,illского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ежегодном докладе Уполпомоченного по правам человека
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

за 2023 год

Рассмотрев ежегодный доклад Уполномоченного по правам человека
в Ханты-Мансийском автоЕомном округе - Югре за 202З год,
руководствуясь пуЕктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Ма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Ежегодный доклад Уполномоченного по пp€lBElI\,r человека в Хантьь
Мансийском zlBToHoMHoM округе - Югр е за2023 год принять к сведеЕию.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
21 марта2024rода

Ns 1050